¶ ARG. De morte filiae scribit: cupit praesentem Dolabellam, & suos obstrictos ab eo resurari.

CICERO DOLABELLAE.

VEL meo ipsius interitu mallet litteras meas desiderares, quam eo casu, quo sum gravissime afflictus, quem ferrem certe moderatius, si te haberem. Nam & oratio tua prudens, & amor erga me singularis, multum levaret. Sed quum brevi tempore, ut opinio nostra est, te sum visurus, ita me affectum offendes, ut multum a te possum juvari: non quod ita sim fractus, ut ad hominem me esse oblitus sim, aut fortunae succumbendum putem: sed tamen hilaritas illa nostra, & suavitas, quae te praeter ceteros delectabat, & erepta mihi omnis est. Firmitatem tamen & constantiam, si modo fuit aliquando in nobis, eandem cognosces, quam reliquisti. Quod scribis, praesentem me causa sustinere: non tam id laboro, ut, si qui mihi obstrictent, a te refutentur: quam intelligi cupio, quod certe intelligitur, me a te amari, quod ut facias, te etiam, atque etiam rogo. Ignoscatque brevitate litterarum mearum, nam & celeriter una futuros nos arbitror, & nondum satis confirmatus ad scribendum.

¶ ARG.

1. Tibi dedi parteis Antiochinas. Ita Pal. primus: ut ex suis quoque edidit Victorius: habentque Vaticanæ excerpta, & editio prima, Pal. sextus Antiochinas, vulgo Antiochinas, paulo post ex Pal. duobus, Vatic. Stevv. Hirt. editionum primaria a Victoriana, scripsi: Post haec autem, mi Varro, quam plurima si videtur, & dicitur inter nos: sine fortasse.
2. Nisi in eam, in qua scilicet tibi suadere videtur. Ita Pal. sextus ac Victorius editio: prima vero & Palatinus primus, Peckio excerpta, in qua scilicet te tibi suadere, vulgo: scilicet tuade te tibi suadere videtur. Itacum linea altera inferiore legitur ex conjectura Gulielmii: nec nominis vi, ut in Pisonem.
3. Illud autem te peto. Possilla quidem emendatio, sed ne quis innocentiam miretur locutionis, monendum duxi, ita existare in Pal. duo-

bus, Vaticano, Stevv. Peck. editione prima atque Victorii. excusam est: illud autem a te peto.
4. Ingentium Culinarum cum Sophia Septimia. Nihil a vulgata demutare volumus praeterquam nihil adjuvantibus libris. Pal. pr. ingentium culinarum cum Sophia Septima. Sextus vero: Ex ingentium vinctularum cum Sophia Septima. Variè autem exeatificatus locus: alii ingentium culinarum, alii ingentium galanum: vel ingentium cucularum: partim ingentium ferubarum. Lamb. probavit: ingentium galinarum.
5. Erepta mihi omnis est. Eleganter sic Pal. duo, Vatic. Peck. Victorii editio atque omnium prima, blitez est vulgata lectio: erepta nihil omnis est. paucis lineis post Pal. primus, si qui me obstrictos scribit.